
 
 

UCHWAŁA NR 69.XII.2025 
RADY POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałe w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 107 z późn. zm.) i art. 211, 212, 214 i art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U 
z 2024r. poz. 167 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 66.XI.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę: 170,00 zł; 

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 111.198.260,88 zł;  

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 170,00 zł do kwoty: 105.065.983,88 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 170,00 zł;  

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 109.848.260,88 zł; 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 170,00 zł do kwoty: 98.942.757,88 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025rok; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 
1 500 000,00 zł na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Zarządu Powiatu Sierpeckiego do: 

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1 500 000,00 zł; 

2. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków z wyjątkiem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty: 800.000,00 zł; 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę bankową powiatu; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5261



5. Dokonywania zmian: 

a) w ramach działu planu wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) w ramach działu w rocznym planie zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania nowych zadań 
i rezygnacji z zadań przyjętych; 

c) w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych 
z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

d) w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego 
z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach 
publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

e) w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków 
europejskich, 

6. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu powiatu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 
lub zakupów inwestycyjnych przez powiat o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

5) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Sierpcu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5261



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

853 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 69.XII.2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 20 stycznia 2025 roku zmieniającej 

Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

170,00 170,00

4 5 7 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

928 049,00 0,00 928 049,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 049 218,00 170,00 1 049 388,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 132 277,00 0,00 6 132 277,00

bieżące razem: 105 065 813,88 170,00 105 065 983,88

928 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 111 198 090,88 170,00 111 198 260,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

928 049,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5261



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 458 420,00 2 458 420,00 2 456 420,00 1 514 364,00 942 056,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458 420,00 2 458 420,00 2 456 420,00 1 514 364,00 942 056,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 567,00 1 742 567,00 1 742 567,00 860 064,00 882 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 567,00 1 742 567,00 1 742 567,00 860 064,00 882 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225 439,22 2 225 439,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 823,00 1 766 616,22 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225 439,22 2 225 439,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 823,00 1 766 616,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 616,22 1 766 616,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 766 616,22 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 616,22 1 766 616,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 766 616,22 0,00 0,00 0,00 0,00

5 149 650,00 5 149 650,00 4 860 550,00 4 349 390,00 511 160,00 280 800,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 42,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 149 820,00 5 149 820,00 4 860 720,00 4 349 432,00 511 288,00 280 800,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 42,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 42,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 091 322,00 4 091 322,00 2 012 115,00 1 483 980,00 528 135,00 1 159 206,00 920 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 091 322,00 4 091 322,00 2 012 115,00 1 485 980,00 526 135,00 1 159 206,00 920 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 202,00 2 597 202,00 1 670 600,00 1 224 700,00 445 900,00 822 151,00 104 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 202,00 2 597 202,00 1 670 600,00 1 226 700,00 443 900,00 822 151,00 104 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 848 090,88 98 942 587,88 87 992 136,10 69 713 147,00 18 278 989,10 5 968 837,56 1 828 126,00 928 049,00 458 823,00 1 766 616,22 10 905 503,00 10 905 503,00 0,00 0,00

-11 650,00 -11 650,00 -5 500,00 -3 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 820,00 11 820,00 5 670,00 5 542,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 848 260,88 98 942 757,88 87 992 306,10 69 715 189,00 18 277 117,10 5 968 837,56 1 828 126,00 928 049,00 458 823,00 1 766 616,22 10 905 503,00 10 905 503,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr 69.XII.2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 20 stycznia 2025 roku zmieniającej Uchwałę                                  

w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5261



AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 111 198 090,88 170,00 111 198 260,88

2. Wydatki 109 848 090,88 170,00 109 848 260,88

3. Wynik budżetu 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

0,00 0,00 0,00

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jesdnostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budźetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budźetu 

określonymi w odrębnych ustawach.

§ 905 0,00 0,00 0,00

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 0,00 0,00 0,00

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

7 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

10 Wolne środki § 950 0,00 0,00 0,00

1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 0,00 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr 69.XII.2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 20 stycznia 2025 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 2025 r.      

przed zmianą
Zmiana +,-

Kwota 2025 r.                                          

po zmianie 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5261


	UCHWAŁA NR 69.XII.2025 RADY POWIATU SIERPECKIEGO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	ust. 5
	lit. a w ust. 5
	lit. b w ust. 5
	lit. c w ust. 5
	lit. d w ust. 5
	lit. e w ust. 5

	ust. 6
	lit. a w ust. 6
	lit. b w ust. 6
	pkt 5 w ust. 6

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

		2025-05-29T10:55:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




